[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2025 года								№ 537
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 01 августа 2022 года № 498 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»

Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 01 августа 2022 года № 498:
1.1. п.1 Постановления читать в следующей редакции:
1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в следующем составе:
Председатель комиссии: глава Каларского муниципального округа Забайкальского края Устюжанин В. В.;
Заместитель председателя комиссии: Первый заместитель главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Авдиевский С. Н.;
Секретарь комиссии: ведущий эксперт администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Васильева К.Б.;
Члены комиссии:
Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Здор М.А.;
Консультант отдела жизнеобеспечения администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Гребнева А.А.;
Ведущий эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Каларского муниципального округа Супрунова Е.М.
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела экономики и жилищной политики администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Музарапова Л А.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края					                В.В. Устюжанин
image1.png